ESTADO DO PIAUÍ
Câmara Municipal de Picos

Fones: (89) 422-7055 e 421-0093 - Fax- 422- 6238
64.600.000 - Centro - Hcos - Piauí
E-rnail: carnarapicos(í^virtex,corrLbr ^Q

PROJETO DE LEI Ng. 170 /(& DE U DE SETM1RQ

vê

Ob Zuüj

Aordem do dia da sessão de hoje
baia das sessões da Câmara

Municipal de Picos

£ &

"RECONHECE DE UTILIDADE
PÚBLICA MUNICIPAL ASSOCIAÇÃO
DE MORADORES DOS TRÊS POTES g
DA OUTRAS PROVIDENCIAS».

'residente

Faço saber a todos os habitantes deste Mjnidpio que, a Câmara
Munidpai de Picos aprova e o Exm°. Sr. Prefdto Munidpai' sandona a
seguinte Ld:

Art. Io - Fica reconhedda de utilidade Pública Munidpai a
ASSOCIAÇÃO DE MORADORES DOS TRÊS POTES , com sede no
referido Povoado e foro na ddade de Picos.

Art. 2o - AFundação de que trata o artigo anterior ficam assegurados os
dirdtos evantagens daLegislação Vigente.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário a presente Ld entrará
emvigor na datade suapublicação.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PICOS -
ESTADO DO PIAUÍ, em 10 de agosto de 2005.

límuiafmundo Nunes Ibiapino (RENATO)
VEREADOR

PMDB

FilomenoTortetó Richard Neto (FILO)
VEREADOR

PMDB

«.««

riÜUáMfev*

Aprovadoem—>.

DiscussãoporM/^YQ/LdJAM-^^^-—
-fiasSessões,EtKÀ3Lí&j£I*22-

r

V
-

«•M^^fl
AprovadoemAr°(jMj,r>nO>^-j
^DiscussãoporSJrJl/vA'^vrwTKfe-
SaladasSessões,FmcUJé-f-LM:'

IJVJ

ASANCAOLEyADOASANçÃoNESTADATA
SaladasSessões,EmJiS-/-iZa_/-^Si-CâmaraMunicipaldePicos

Presidente

CIONADA

Ani09#200.5"

Em

CâmaraMunicipaldePicos

o.TLâl?IO

SancionadaeRegistradaNestaData,
Sobre~N*2j.ÍÜnoLivroN°.j0/6„de
RegistrodeLeiseRescluçõ-Municipais
Folhas,/âtízJiiliioelltbMdime-
dianteefisxaçêod-cópiasrquadrode

AntônicC&ügôrttoê;Norteia
SecretárioMuntedeAdministração

PrefeituraMunicipaldePicos

•